
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO - CONCORRÊNCIA PÚBLICA 002/2022

O Município de Canabrava do Norte - MT, torna público para ciência dos interessados, que tendo em vista o não
comparecimento de interessados o Processo Licitatório nº 00006252/2022 - Concorrência Pública nº 002/2022 com
julgamento ocorrido no dia 12/12/2022 às 08h30min, fica declarado DESERTO. Sendo assim, será realizado novo
procedimento licitatório destinado a Concessão Onerosa, PELA MAIOR OFERTA, de uso do espaço físico edificado e
caracterizado como QUIOSQUES, “Orla da Represa Municipal - Quiosque 01 e Quiosque 02” ambos com com 77m² de
área construída localizado na Orla da Represa Municipal de Canabrava do Norte, Bairro centro, pertencente ao Poder
Público Municipal, destinado para comercialização de gêneros alimentícios e bebidas, com serviços caracterizados como de
bar, restaurante e/ou lanchonete em geral, em conformidade com as Leis Municipais nº 1.289/2022 e 1.290/2022. E “Praça
Frederico de Souza Brito” com 156,87m² de área construída localizado na Praça Frederico de Souza Brito, Bairro centro,
pertencente ao Poder Público Municipal, destinado para comercialização de gêneros alimentícios e bebidas, com serviços
caracterizados como de restaurante e/ou lanchonete em geral, em conformidade com a Lei Municipal nº 1.289/2022. Data:
24/01/2023 - Horário: 08h30min. O Edital contendo as instruções estará à disposição no site do Município
www.canabravadonorte.mt.gov.br ou poderá ser retirado diretamente no Setor de Licitações, no horário das 07h30min às
17h30min na Avenida Áurea Tavares de Amorim, 636, Vila São João, Canabrava do Norte-MT ou solicitado através do
email: licitacao@canabravadonorte.org ou ainda. Informações: Tel.: (66) 3577-1226.

Canabrava do Norte-MT, 21 de dezembro de 2022.

Iranizo Matos Rodrigues

Presidente da C.P.L.

Portaria nº 050/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 089d83d7

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T12:24:10-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




